



ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2012

№ 299-рп

г. Тверь

**О внесении изменений в распоряжение
Администрации Тверской области
от 29.12.2007 № 875-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Тверской области от 29.12.2007 № 875-ра «О персональных данных» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

а) в пункте 1 Распоряжения:

слова «государственные должности Тверской области» заменить словами «государственные должности»;

слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

б) пункт 3 Распоряжения признать утратившим силу;

в) в пункте 4 Распоряжения:

слова «государственные должности Тверской области» заменить словами «государственные должности»;

слова «управление информатизации аппарата Губернатора Тверской области (Гришин Ф.В.)» заменить словами «управление аппарата Правительства Тверской области по защите государственной тайны и мобилизационной подготовке»;

г) пункт 5 Распоряжения признать утратившим силу;

д) в наименовании и по тексту Положения об обработке и защите персональных данных лиц, замещающих государственные должности Тверской области, государственных гражданских служащих Тверской области в Администрации Тверской области, утвержденном Распоряжением:

слова «государственные должности Тверской области» заменить словами «государственные должности»;

слово «Администрация» в соответствующих падежах заменить словом «Правительство» в соответствующих падежах;

слова «аппарата Губернатора» заменить словами «аппарата Правительства».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области

А.В.Шевелев